
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Halderberge; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 
van 11 oktober 2022; 

gelet op het artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op de 'Interim omgevingsverordening Noord-Brabant'; 

gelet op het bestemmingsplan 'Heul 25 - 27, Hoeven'; 

BESLUIT: 

Wij stellen u voor: 
1. De zienswijze volgens de zienswijzenota ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 
2. Het bestemmingsplan 'Heul 25-27, Hoeven' NL.IMRO.1655.BP2015-0001 ten 

behoeve van het realiseren van één woning en één herbestemming van een 
bedrijfswoning naar burgerwoning ongewijzigd vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad 

van de gemeente Halderberge op 24 november 2022 

Gemeente 
Halderberge 

5/5 


	Page 1

